
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1

64127003424

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง  ประจำปี 2565  รหัสงาน  33300  กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

บนทางหลวงหมายเลข 2  ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี  ระหว่าง กม.441+338 - กม.442+579 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,496,000.00 บาท

4,495,360.78 บาท

0105537047071 บริษัท สายรักไทย (1994) จำกัด 4,493,202.00

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง  ประจำปี2565 รหัสงาน

33300 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวง

หมายเลข2 ตอนโนนสะอาด-อุดรธานี ระหว่าง กม.441+338-กม.442+579 (เป็นช่วง

ๆ)

1

0105555056094 บริษัท ดี.พี.เทรดดิ้ง จำกัด 4,494,420.00

0705559000799 บริษัท พี เอส ดี คัลเลอร์ เวย์ จำกัด 4,495,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537047071 บริษัท สายรักไทย (1994) จำกัด 650122020500 อด.1/9/2565 28/01/2565 4,491,984.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


